1004193-18.2025.8.26.0664,  GARANTINDO
TRATAMENTO  ESPECÍFICO  PARA  DEPENDÊNCIA
QUÍMICA  E  ATENDIMENTO INTEGRAL,  CONTÍNUO E
IMEDIATO, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE VALENTIM GENTIL/SP PELO
PERÍODO DE 03 MESES, no valor total de R$9.700,00
(Nove mil e setecentos reais). Contrato sob nº102/2025,
Vigência: 03 (três) meses, Assinatura 19/11/2025.

Valentim Gentil, 19 de novembro de 2025.
Claudinei Carvassan Rodrigues

Prefeito Municipal
...........................................................................................................